
11500

Ref 13500

Base P/pers. P/pers. P/pers. Base P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Single Base 2 Base 3 Base 4 

Eleton Resort SUP  vie y sab 12%

Eleton Resort SUP  dom a jue 12%

Eleton Resort STD con balcon o "view" vie y sab 12%

Eleton Resort STD con balcon o "view" dom a jue 12%

Eleton Resort STD  vier y sab 12%

Eleton Resort STD dom a jue 12%

Amerian Carlos Paz  vie y sab 12%

Amerian Carlos Paz dom a jue 12%

Santa Cecilia 1 Suite 12%

Santa Cecilia 1 SUP 12%

Los Espinillos 12%

Lake Buena Vista Suite con hidro 12%

Lake Buena Vista Suite sin hidro 12%

       www.eletonresort.com
DES 145000

MAP

restó

---
        www.eletonresort.com

79000 --- --- MAP --- --- --- ---
      www.eletonresort.com

158000

170000

DES

73000 --- --- MAP ---

--- ---

---

73500

---

53250

---

---

53000

50000

---

57500

49400

---

30700

19200

MAP

restó

MAP

43000 3650064000

24500

Rég

MAP

restó
---105500

------

---

56500

MAP

---

MAP

---

44200

---

48500

---

---

59500

45400

---

---

42500

---

4370054000

--- --- ---

91000

77500

MAP

35000
MAP

restó

--- MAP

--- MAP

---

---

---

31900

---

---

93000

---

67000 ---

101500

MAP

restó
29000

---

---

www.hotelsantacecilia.com  

105000

127000 ---

www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites

DES

DES

www.lakebuenavistaresort.com
59000 29500

---

266000

79500

240000 120000

www.lakebuenavistaresort.com

60000

Hoteles

DES

Com

www.hotelsantacecilia.com

www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites

DES

       www.eletonresort.com

      www.eletonresort.com
254000

Rég

DES 88000

DES

DES

DES 49000

        www.eletonresort.com
133000

22500

https://www.losespinillos.com/?cur=ARS
3020040500

4600092000 ---

44000 39500

39750 35900

85000 73000

DES
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Base P/pers. P/pers. P/pers. Base P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Single Base 2 Base 3 Base 4 

Los Sauces SUP 12%

Complejo Namasté - STD (San Antonio de Arredondo) 12%

Linz 12%

376 Hotel STD promo 5 x 4 12%

Los Sauces intermedia 12%

Libertad promo 5 x 4 12%

Santa Cecilia 1 STD 12%

Golden Ross 12%

Grand Prix STD 12%

Altos del Valle 12%

El Condado STD 12%

Shangri Lá Hotel 12%

Coronado promo 5 x 4 12%

Los Sauces STD 12%

Córdoba STD promo 5 x 4 12%

32500

---

32500

33000

53000

30500

36400

41000

27500

48500

27000--- --- MAP

48500

35000

---

72000

45500

MAP

restó

35500

15000

3730017500

15000 13000

52500

---

---

34500

17000

MAP

restó

MAP

MAP

restó

MAP

MAP

restó

MAP

MAP

27200

35000

22400

17500

24900

26400

---

16000

---

4150041500

MAP

MAP

restó

19000

33000

29800

35000

25000

33700

---

20000

27500

22000 20000

MAP

Rég

www.hotelcordoba.com.ar
DES

30200

DES

---

72700

---

33000

DES

51500

DES

16000

DES

 www.hotelgrandprix.com.ar/

---

# Menores 09 años 50 %      www.hotelossauces.com.ar
---

24000

DES
www.hotelelcondado.com.ar

---

50000
www.complejo-shangrila.com.ar

214002580036700

DES ---

35500

30500

32500

30000 25000

32900

27500

24000

24500

29000

41000

26500

26500

30000

---

------

---

58200

---

42500

---

43300

30500

56000

48200

3350057500 35500

27900

30700 27800

35900

48500

38400

45500

66000

MAP 495004950086700

Hoteles Com Rég

# Menores 09 años 50 %  www.hotelaltosdelvalle.com.ar

DES

DES ---

58000
# Menores 09 años 50         www.hotelossauces.com.ar

www.hotelsantacecilia.com

DES

DES 44000

# Menores 10 años 50 %        www.linzcalifornia.com.ar  
52500

www.libertadhotel.com.ar

---

35000

---

www.complejonamaste.com.ar

        www.hotel376.com.ar  

DES

44700

# Menores 09 años 50 %   www.hotelossauces.com.ar

DES MAP25100

MAP

restó

48800

27700

www.hotelcoronado.com.ar
34000

DES

53200

DES

www.hotelgoldenross.com.ar  
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Base P/pers. P/pers. P/pers. Base P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Single Base 2 Base 3 Base 4 

Henia 12%

Parque Platino STD promo 5 x 4 12%

Cristal 12%

Villa Carlos Paz
Amerian Carlos Paz  vie ysab 12%

Amerian Carlos Paz dom a jue 12%

Lake Buena Vista Apart Módulo 1 12%

Lake Buena Vista Apart Módulo 2 o 4 12%

Apart Shangri Lá 12%

Lake Buena Vista Apart Módulo 3 12%

Cabañas Shangri Lá 12%

Apart El Pórtico 3 amb 12%

35500

--

15000
MAP

restó

---

2550014000

25500

15000

23000

17500

21000

--

14600

--

34400 --

20000 18100

18400

--

22000

Rég

10000
MAP

restó

MAP

restó
14000

15000

14000

DES

DES 21000
www.heniahotel.com.ar

Hoteles

22500
www.buenavistahoteles.com.ar/hotel-cristal-1/

www.facebook.com/hotelparqueplatino

www.complejo-shangrila.com.ar
DES 65000

DES 79500

www.complejo-shangrila.com.ar

DES 88000

www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites

www.amerian.com/hotel/Amerian-Carlos-Paz-Apart-and-Suites

www.lakebuenavistaresort.com

DES
www.lakebuenavistaresort.com

---

DES

DES ---

1400024000

3590039750

32500 22000

12000

27100

24500

20000 ---

---

---

16500

31900

35000

15700

---

--

16800

---

---

---

13600

---

16000 1340018800

---

13000 11700

--

------

38000

25500 25500

23500 21500

2200022000

32500

29500

DES 73000

RégCom

--

44000

DES ---
www.elportico.com.ar  

---

39500

21700

25000

65000

DES 51500
www.lakebuenavistaresort.com

36500

32500

25800

Cabañas y Apart en Villa Carlos Paz 

del 29-julio al 31-agosto /// por dia por pax
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Base P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers. P/pers.

Single Base 2 Base 3 Base 4 Base 5 Base 6 Base 7 Base 8 

Apart El Pórtico 2 amb 12%

Apart Descanso de las 3 Marias -  02 ambientes 12%

Apart Descanso de las 3 Marias - Monoambiente 12%

San Antonio de Arredondo

Apart Complejo Namasté 12%
www.complejonamaste.com.ar

69000

Cabañas y Apart Com

www.descansolastresmarias.com.ar  
--- 30000

34500 23000---

Rég

---

17000 14000 ---

---12500 --- ---

---

---

17300

--

---

---

--- --- --

---

---

10000

---

40000
www.descansolastresmarias.com.ar  

15000
www.elportico.com.ar  

20000

15000 12000

20000

DES 40000

13400

Sugerimos verificar tarifas siempre actualizadas
www.adrian.tur.ar www.gerardo.tur.ar

e-mail: adrian@adrian.tur.ar vcpadrian@hotmail.com

Tel: 03541 - 421916             Whatsapp: 3541 570181

Skype: adrian@adrian.tur.ar

Adrián de las Sierras EVT Leg 11909

Tarjetas de crédito
Visa - Mastercard - Cabal - American Express

en 1 pago                                sin recargo
Cuota Simple 03 pagos       agregar 08 %
Cuota Simple 06 pagos       agregar 16 %  
Cuota Simple 12 pagos       agregar 34 %
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